באשר ליסוד הנזק, הנזק לו טען המבקש עמד על 10,800 ש"ח. להוכחת הנזק צירף המבקש חשבוניות רכישת דלק, עובר למועד הגשת התביעה. נקבע כי מהחשבוניות ניתן להיווכח בדבר קיומו של פער בין צריכת הדלק בפועל לעומת הנתונים בפרסום על אף שנקבע כי חלק מהחשבוניות אינן רלוונטיות. כן נקבע כי יש לשים את

¹ [חוק הגנת הצרכן](#), תשמ"א-1981
² [חוק החוזים](#) (חלק כללי), תשל"ג-1973
³ [חוק עשיית עושר ולא במשפט](#), תשל"ט-1979

הדעת לכך שלא קיימת מחלוקת בין הצדדים בדבר קיומו של פער בין הנתונים שהוצגו בפרסום ולכך שרק באחד מעמודי העלון השיווקי צוינה העובדה כי מדובר בנתוני מעבדה, ואילו בעמוד אחר בו פורסמו הנתונים בערכים אחרים הדבר לא צוין. לעמדת ביהמ"ש, לפער הזה יש ביטוי כספי המהווה את הנזק לחברי הקבוצה.

בפועל הסתבר כי שיטת החישוב שבזק נקטה הביאה לחיוב-יתר של המשתמשים בשירות ביחס למצופה לפי לשון הפרסום. העותר, אשר השתמש בשירות שסיפקה בזק אך בלא שנחשף לפרסומיה בנדון, הגיש תביעה לפיצוי כספי כנגד בזק בבית-המשפט המחוזי. הוא טען כי הפרסום היה פרסום "העלול להטעות צרכן", באשר למחירן הנכון של שיחות טלפון לחוץ-לארץ.

⁹ **חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981**

לפתור את התובע או את יתר חברי הקבוצה מהוכחתו.¹⁰ על כן, הלכת ברזני החילה את העיקרון לפיו הסתמכות היא תנאי לגיבושה של עילת תביעה בגין מצג שווא, גם בתובענות הייצוגיות. עם זאת, **בעניין שליידר**,¹¹ צוין כי רוככה דרישת ההסתמכות על הפרסום המטעה, וישנה הכרה באפשרות "להסתפק בשרשרת סיבתית פחות ישירה בין הפרסום המטעה לבין הנזק אשר נגרם לצרכן, כדי לזכות את האחרון בפיצוי".